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ÖNSÖZ 

Hastanede yatan 3-13 yaş arası tedavi gören çocuk hastalara yönelik olan bu projede amaç 

çocukların tedavi edildiği süre boyunca onların hastane ortamından biraz uzaklaşıp dağıtılan 

boyama kitapları ve kalemleri ile boyama yaparken çocukların hayal dünyalarını kağıda aktarmış 

olurlar. Bu sayede küçük yaşta olan çocukların el becerilerini geliştirmekte katkı da sağlanır. 

Bu projemizde hedef kitlemiz çocuk dâhiliye bölümünde yatan çocukları hastane 

psikolojisinden uzaklaştırıp yeteneklerini ve merak duygularını bu anlamda ortaya çıkarmak 

amaçlanmıştır. Projemizi gerçekleştirirken çocukların mutlu olması sağlanmıştır. 
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ÖZET 

Günümüzde hazır besinlerin fazla tüketilmesinden kaynaklı ortaya çıkan hastalıklar artış 

göstermektedir. Bunun sebebi besinlerin içinde bulunan kattı maddeleri (gıda boyaları, doymuş ve 

doymamış yağlar, vb. kimyasallar) hastalıkların başlıca sebeplerindendir. Ayrıca ailelerin bu 

konuda bilinçsiz oluşu çocukların daha fazla bu besinlere maruz kalmalarına sebebiyet vermiştir. 

Bu nedenle çocuk hastalıkların artışına sebebiyet vermiştir. Dolayısıyla hastanelerde bulunan 

çocuk servisleri oldukça yoğundur. Biz bu projemizde hem çocukların hem çocukların yüzlerini 

güldürüp onları hastalıklarından uzaklaştırmayı hem de ailelerin psikolojik olarak hastane 

ortamından uzaklaştırmayı hedefledik. Projemiz 50 çocuk mevcut olup Atatürk Üniversitesi 

Eğitim Araştırma Hastanesinde çocuk servisinde yatan hastalarla gerçekleştirilmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Hasta Çocuklar, Boyama kitapları, Boya kalemleri, Çocukların 

Hayal Dünyası
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje, 13.11.2021 tarihinde Atatürk Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

gerçekleştirilmiştir.  

Projenin Uygulanışı 

Projemizde aşağıdaki adımlar takip edilmiştir: 

• Çocuk hastalar ile ilgili rapor hazırlanmıştır. 

• Boyama kitapların ve boya kalemlerinin dağıtılmasını etkili kılabilmek için çocuklarla 

birlikte boyamalarına yardım edildi. 

• Hasta çocukların yaş gruplarına göre boyama kitabı dağıtıldı. 

• Hasta çocuklara boyama kalemleri ve boyama kitaplarının hediye edilmesi 
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PROJE GÖRSELLERİ 
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SONUÇLAR 

Hasta çocukların böyle motivasyonlara ihtiyaç duyduğuna ve yatan hasların fazlalığına 

dikkat çekilmiş, hasta çocuklara boyama kalemleri ve boya kalemleri dağıtılarak bulundukları 

ortamı değiştirip hastanede geçirdikleri süreyi bir nebze olsa eğlenceli hale getirmek amacıyla  

Proje sahipleri olarak onlarla hem sohbet etmiş hem de birlikte boyama yapmak onlara da 

iyi gelmiştir. Böylece çocuk servislerindeki doluluk oranlarına ve onlarında küçük eğlencelere 

ihtiyaç duyduklarına dikkat çekmiş ve Atatürk Üniversitesi olarak hasta çocuklara mutluluk 

getirilmiştir.   

 

Projemizi destekleyen Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Merkezi’ne teşekkür ederiz. 

 

  

 


